
Form No. 3404-710 Rev B

前前前スススプププリリリンンングググキキキッッットトト
2016 年年年度度度以以以降降降ののの GTX/MDX/MDX-D シシシリリリーーーズズズ作作作業業業車車車用用用
モモモデデデルルル番番番号号号133-0630
モモモデデデルルル番番番号号号133-7145

取取取りりり付付付けけけ要要要領領領

警警警告告告

カカカリリリフフフォォォルルルニニニアアア州州州
第第第65号号号決決決議議議ににによよよるるる警警警告告告

米米米国国国カカカリリリフフフォォォルルルニニニアアア州州州でででははは、、、こここののの製製製品品品ににに、、、ガガガンンンややや先先先天天天性性性異異異常常常なななどどどののの原原原因因因とととななな
るるる化化化学学学物物物質質質ががが含含含まままれれれててていいいるるるとととささされれれててておおおりりりままますすす。。。

警警警告告告
スススプププリリリンンングググシシショョョッッックククアアアセセセンンンブブブリリリににに入入入っっっててていいいるるるスススプププリリリンンングググにににははは張張張力力力ががが掛掛掛かかかっっっててていいいててて危危危険険険ででであああるるる。。。ススス
プププリリリンンングググををを取取取りりり扱扱扱ううう際際際ににに適適適切切切ににに支支支えええててておおおかかかななないいいととと、、、何何何かかかののの弾弾弾みみみににに人人人身身身事事事故故故とととなななるるる可可可能能能性性性がががあああるるる。。。

• リリリテテテンンンシシショョョンンンカカカラララーーーををを取取取りりり外外外すすす際際際にににははは、、、必必必ずずず、、、トトトロロロががが認認認めめめててていいいるるるスススプププリリリンンングググ圧圧圧縮縮縮ツツツーーールルルををを
使使使用用用しししててて確確確実実実にににスススプププリリリンンングググ保保保持持持すすするるるこここととと。。。

• 圧圧圧縮縮縮状状状態態態のののスススプププリリリンンングググかかかららら力力力ををを解解解放放放すすするるる時時時にににははは安安安全全全ににに十十十分分分注注注意意意すすするるるこここととと。。。

重重重要要要 スススプププリリリンンングググキキキッッットトトののの取取取りりり付付付けけけははは、、、必必必ずずず、、、所所所定定定ののの資資資格格格ををを持持持つつつトトトロロロののの整整整備備備士士士ががが行行行っっってててくくくだだださささいいい。。。不不不適適適切切切ななな
取取取りりり外外外ししし、、、分分分解解解、、、取取取りりり付付付けけけ作作作業業業ははは、、、人人人身身身事事事故故故ののの原原原因因因とととなななりりりままますすす。。。こここのののキキキッッットトトののの取取取りりり付付付けけけややや特特特殊殊殊工工工具具具にににつつついいい
ててて分分分かかからららななないいい点点点がががあああれれればばばおおお近近近くくくののの 正正正規規規デデディィィーーーラララ にににおおお尋尋尋ねねねくくくだだださささいいい。。。

図図図 1

1. 六角ヘッドボルト1/2 x 4-1/2 インチ 5. フランジナット3/8 インチコントロールアームから

2. ロックナット1/2 インチ 6. フランジナット3/8 インチスピンドルから

3. スプリング 7. 六角ヘッドボルト3/8 x 3-1/2 インチコントロールアームから

4. ストラットアセンブリ 8. 六角ヘッドボルト3/8 x 4-3/4 インチスピンドルから

© 2099—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

製品の登録は www.Toro.com. この文書は翻訳です。 (JA)
Printed in the USA

禁禁禁無無無断断断転転転載載載 *3404-710* B
 



付付付属属属部部部品品品

すべての部品がそろっているか、下の表で確認してください。

手手手順順順 内内内容容容 数数数量量量 用用用途途途

1 必要なパーツはありません。 – マシンの準備を行います。

2 必要なパーツはありません。 – ストラットセンブリを取り外します。

3 スプリング 2 スプリングを取り付けます。

4 必要なパーツはありません。 – ストラットセンブリを取り付けます。

1
マママシシシンンンののの準準準備備備ををを行行行ううう

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順
1. 平らな場所に駐車し、駐車ブレーキを掛け、

エンジンを停止し、キーを抜き取る。

2. バッテリーのマイナスケーブルの接続を外す;
オペレーターズマニュアルを参照。

3. 機体の前側を浮かす。

2
ススストトトラララッッットトトセセセンンンブブブリリリををを取取取りりり外外外すすす

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順
1. 前輪を取り外す。

2. スピンドルから、六角ヘッドボルト3/8 x 4-3/4
インチとフランジナット3/8インチを外す図
1。

3. コントロールアームから、六角ヘッドボルト
3/8 x 3-1/2インチとフランジナット3/8イン
チを外す図 1。

4. ストラットアセンブリを上フレームに固定し
ている六角ヘッドボルト1/2 x 2-1/4インチ と
ロックナット1/2インチを取り外す図 1。

5. ストラットセンブリを外す図 1。

注注注 機体の反対側でも同じ作業を行う。

3
スススプププリリリンンングググををを取取取りりり付付付けけけるるる

こここののの作作作業業業ににに必必必要要要なななパパパーーーツツツ

2 スプリング

手手手順順順

ストラットアセンブリのスプリングの取り外しと取
り付けには、必ず、トロのスプリング圧縮ツールを
使用してください。代理店にご相談ください。

1. ストラットアセンブリにスプリング圧縮ツー
ルを取り付けてスプリングを圧縮する。

2. スプリングを圧縮した状態でカラーを取り外
す。

3. ストラットアセンブリからスプリングを取り
外す図 1。

4. 既存のストラットアセンブリに新しいスプリ
ングを取り付ける図 1。

5. スプリング圧縮ツールでスプリングを圧縮す
る。

6. スプリングを圧縮した状態でカラーを取り付
ける。

7. 注意深くスプリングの力を解放してスプリン
グをカラーに着座させる。

8. スプリング圧縮ツールをストラットアセンブ
リから外す。

注注注 機体の反対側でも同じ作業を行う。

2
 



4
ススストトトラララッッットトトセセセンンンブブブリリリををを取取取りりり付付付けけけるるる

必必必要要要なななパパパーーーツツツはははああありりりままませせせんんん。。。

手手手順順順

1. ストラットアセンブリを機体に取り付ける。

2. ストラットアセンブリの上部をフレームに固
定する上用六角ヘッドボルト1/2 x 2-1/4イン
チとロックナット1/2インチを使用して図 1の
ように取り付ける。

3. 六角ヘッドボルト1/2 x 2-1/4インチを91113N·m
9.311.5kg.m = 6783ft-lbにトルク締めする。

4. 六角ヘッドボルト3/8 x 4-3/4インチとフラン
ジナット3/8インチをスピンドルに取り付け
る図 1。

5. 六角ヘッドボルト 3/8 x 4-3/4インチを3745N·m
9.311.5kg.m = 2733ft-lbにトルク締めする。

6. ストラットアセンブリの下部をコントロール
アームに固定する六角ヘッドボルト3/8 x 3-1/2
インチとフランジナット3/8インチを使用し
て図 1のように取り付ける。

7. 六角ヘッドボルト 3/8 x 3-1/2インチを3745N·m
3.74.6kg.m = 2733ft-lbにトルク締めする。

8. 前輪を取り付ける。

注注注 機体の反対側でも同じ作業を行う。

3
 



 


	. 
	1 マシンの準備を行う
	2 ストラットセンブリを取り外す
	3 スプリングを取り付ける
	4 ストラットセンブリを取り付ける




